GROWING TOGETHER

XL GRIP (BHL) - Teknik Ozellikler

Description

XL GRIP (BHL) kazma, hafriyat ve yukleme
uygulamalarindaki agir yik gerektiren calismalarda
kullanilan ters kepce yukleyiciler icin 6zel olarak
tasarlanmistir. Dogrusal olmayan dis deseni en iyi ¢ekis
guctinl ve istikrari saglar. Ozel dis bilesigi, kesilme ve
parcalanmaya karsi kusursuz dayaniklilik ve daha uzun sirt
omru sunar.

UM
US Standard

Construction

B BIAS

Machinery

Endustriyel: Bekoloder

Version INDUSTRIAL

Type TT

Tyre Size 12.00 - 24



Dimensions US Standard

Usa code

Ply Rating

Overall Width (inch)

Overall Diameter (inch)
Static Loaded Radius (inch)
Rolling Circumference (inch)
Rim Rec

Rim Alt

Load capacity (lbs)

mph / psi
5

25
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94046270

20

12.6

49.2

23

146.1

8.5

8.0

120

15210

120

10650
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